COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE GUANAJUATO
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Concepto

Saldo Inicial
1

Cargos del Periodo 2

Abonos del Periodo 3

Saldo Final
4 (1+2-3)

Variacién Del Periodo
(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Deterioro de Activos Circulantes

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o

Amortizacién Acumulada de Bienes

Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

512,650,103.84|

103,275,138.91
99,579,857.12
3,546,421.39
0.00

0.00

0.00

0.00
148,860.40

409,374,964.93
0.00

0.00
1,027,918,213.19
322,441,466.10
0.00
-940,984,714.36
0.00

0.00

0.00

1,493,579,284.55

1,485,181,913.68
968,688,262.22
516,477,321.46
20.00

0.00

0.00

0.00

16,310.00

8,397,370.87
0.00
0.00
0.00
8,397,370.87
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,474,930,200.82

1,449,126,334.78
934,793,132.71
514,314,372.07
20.00

0.00

0.00

0.00

18,810.00

25,803,866.04
0.00

0.00

0.00
1,023,073.60
0.00
24,780,792.44
0.00

0.00

0.00

531,299,187.57

139,330,717.81
133,474,986.63
5,709,370.78
0.00

0.00

0.00

0.00
146,360.40

391,968,469.76
0.00

0.00
1,027,918,213.19
329,815,763.37
0.00
-965,765,506.80
0.00

0.00

0.00

18,649,083.73

36,055,578.90
33,895,129.51
2,162,949.39
0.00

0.00

0.00

0.00

-2,500.00

-17,406,495.17
0.00

0.00

0.00
7,374,297.27
0.00
-24,780,792.44
0.00

0.00

0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Mtro. Alberto de la Luz Socorro Diosdado
Director General

C.P. Laura Lydia Amezola Ceballos
Directora de Administracién




